KEUM KFUM og KFUK i Hedensted - Lgsning
KFUK

Regnskab for 1. januar - 31 december 2022
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Regnskak Regnskab Bucdget
2021 2022 2022
Indteegter
Kontingent stgttemedlemmer 5.000,00 4.950,00 6.650
Kontingent voksne medlemmer 19.475,00 20.425,00 22.575
Kontingent unge 25-29 500,00 250,00 500
Kontingent unge 20-24 250,00 250,00 250
Kontingent bgrn 0-19 10.175,00 9.550,00 11.600
§ 18 midler transport tal Dansk Cafe 15.000
§ 18 midler 17.700,00 2.700
Juletraessalg 8.300,00 4.000
Kollekt Hedensted/Dalby menighedsrad
Tilskud Lgsning menighedsrad 2.500,00 2.500,00 2.500
Medlemstilskud Hedensted kommune 8.602,00 10.505,00 8.500
Tilskud til lokaleleje Hedensted kommune 7.069,88 10.618,82 10.600
Kursustilskud Hedensted kommune
Generalforsamling 210,00 450,00 400
Renteindtaegter Bank
Renteindtaegter Kastaniehgj 96,00
Voksenafdeling 7.387,00 29.824,62 22.400
Gavebidrag 1.000,00
Sangens dag 4.904,00 6.960,00 5.000
Julemarked 57.369,60 63.066,50 63.000
Tal Dansk Café 110,00 3.000
Tal dansk Café indteegter 190,00
Sangaftener 2.320,00 2.000
Saerlige aktiviteter 2.340,00 8.303,50 3.000
Pigeklub
Legestue 280,00
Solgte effekter 1.400,00
Dansk Ungdoms Faellesrad 23.000,00
Indtaegter ialt 174.878,48 172.953,44 183.675
Udgifter
Landskontingent 21.345,00 21.010,00 20.425
Solidaritetstier 1.040
Bidrag distrikt Trekanten 2.700,00 2.440



Adm. & lands og delegeret mgde
Kontorartikler

Kaffe, the, flade m.m.

Lokaleleje pa Kirkegade 16

Gaver

Sekretaer projekt

Generalforsamling

Lederuddannelse
Bernefestival

Teen event

Bidrag til voksenafd.

Voksenafdeling

Julemarked
Sangens dag
Kursus 22

Tal Dansk Cafe transport
Tal Dansk Cafe

Tal Dansk Café udgifter

Sangaftener

Familiefestival

Teen Sommerlejr

Bornelejr

Seerlige aktiviteter

Pigeklub
Legestue

Gebyr Middelfart Sparekasse
Ung Weekend

Wonderfull Days
Gebyr MobilePay
Indlanssumrente

Unge-voksenarbejde

Udgifter i alt

Overskud i alt

Aktiver

Middelfart Sparekasse

Middelfart Sparekasse Voksenafd.
Middelfart Sparekasse Tal Dansk Café

Kastaniehgj

Mellemregning Landskontoret
Kontantbeholdning Voksenafd.

Aktiver i alt

[#] @

( s

P

P ’,:-,."«":{ J /e {;{7

2.295,00 4.000
2.682,95 579,75 2.000
579,33 173,20 800
41.286,24 38.441,76 42.000
250,00 250,00 400
15.000,00 15.000,00 15.000
578,65 228,95 600
1.000
296,25 1.000
500
4.000,00 4.000
5.144,45 12.751,16 28.050
36.044,87 40.318,91 45.000
5.964,83 5.525,50 5.000
1.000
782,00 15.000
902,99 3.731,38 11.000

2.912,89
100,00 700
1.000
353,75 222,50 500
1.436,65 9.603,05 3.000
5.190,66 4.852,85 5.000
7:192.33 2.429,21 5.000
360,00 620,00 600
500

2.262,50

508,80 409,80 500
362,21 412,40 400
5.000
147.446,21 169.646,56 222.455
27.432,27 3.306,88 -38.780

138.916,62

23.001,19

19.005,95

0,00

0,00

139,00

181.062,76




Passiver

Beholdning primo 177.755,88
Arets resultat 3.306,88
Passiveri alt 181.062,76

Note 1: KFUM og KFUK i Hedensted - Lgsning har i alt 90
medlemmer, heraf er 51 under 25 ar.

Regnskabet for 2022 godkendt af bestyrelsen den ‘2‘7/ ol -2023
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